
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Московский региональный социально-экономический институт» 

 

РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ДЛЯ 

АБИТУРИЕНТОВ, ПОСТУПАЮЩИХ НА 1 КУРС ДЛЯ ОБУЧЕНИЯ 

ПО ПРОГРАММАМ БАКАЛАВРИАТА И СПЕЦИАЛИТЕТА в 2025 г. 

 

1. Вступительные испытания для абитуриентов, поступающих на первый 

курс для обучения по программам специалитета и бакалавриата на 

очную и очно-заочную формы обучения - первый этап начинаются 12 

августа и завершаются 17 августа, второй этап – вступительные 

испытания начинаются 21 августа и завершаются 28 августа, третий этап 

– вступительные испытания начинаются 21 сентября и завершаются 28 

сентября 

2. Начало всех вступительных испытаний – 11.00 ч., апелляция 

результатов вступительных испытаний проводится с 12.00 до 15.00 

3. Поступающие на первый курс для обучения по программам 

специалитета и бакалавриата на очную и очно-заочную формы 

обучения проходят вступительные испытания по 

общеобразовательным дисциплинам по следующему расписанию: 

 

Вступительное испытание  I этап II этап  III этап 

математика, история, 

английский язык 

12.08 21.08 22.09 

обществознание, 

биология, литература 

14.08 23.08 24.09 

русский язык 16.08 26.08 26.09 

резервный день 17.08 27.08 27.09 

 

Апелляция результатов вступительных испытаний проводится на заседаниях 

апелляционных комиссий в следующие дни: 

 

Вступительное испытание  I этап II этап  III этап 

математика, история, 

английский язык 

13.08 22.08 23.09 



обществознание, 

биология, литература 

15.08 24.08 25.09 

русский язык 17.08 27.08 27.09 

резервный день 18.08 28.08 28.09 

 

Расписание творческих испытаний для поступления на направление  

54.03.01 Дизайн 

 

Вступительное 

испытание 

I этап II этап III этап 

Творческое 

вступительное 

испытание 

13.08 

15.08 

22.08 

25.08 

23.09 

25.09 

резервный день 17.08 27.08 27.09 

 

Апелляция результатов вступительных испытаний проводится на заседаниях 

апелляционных комиссий в следующие дни: 

 

Вступительное 

испытание 

I этап II этап III этап 

Творческое 

вступительное 

испытание 

14.08 

16.08 

23.08 

26.08 

24.09 

26.09 

резервный день 18.08 28.08 28.09 

 

 

4. Поступающие на первый курс для обучения по программам 

специалитета и бакалавриата проходят вступительные испытания на 

базе среднего профессионального образования по следующему 

расписанию: 

 

 

Вступительное испытание  I этап II этап  III этап 

математика в экономике, 

психология общения, мировая 

художественная культура, теория 

государства и права 

12.08 21.08 22.09 

наука о жизни, экономика 

предприятий, история государства 

и права 

14.08 23.08 24.09 

русский язык 16.08 26.08 26.09 

резервный день 17.08 27.08 27.09 

 



Апелляция результатов вступительных испытаний на базе среднего 

профессионального образования проводится на заседаниях апелляционных 

комиссий в следующие дни: 

 

 

Вступительное испытание  I этап II этап  III этап 

математика в экономике, 

психология общения, мировая 

художественная культура,  теория 

государства и права 

13.08 22.08 23.09 

наука о жизни, экономика 

предприятий, история государства 

и права 

15.08 24.08 25.09 

русский язык 17.08 27.08 27.09 

резервный день 18.08 28.08 28.09 

 

 

 

 


